
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

 
Katowice, dn. 04.08.2023r. 

 
OGŁOSZENIE  O  WYBORZE  OFERTY   

NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy: postepowania o zamówienie publiczne na pranie bielizny i odzieży szpitalnej. 
                   Sygnatura sprawy: ZP-23-106BN  
 

            Działając na podstawie art. 253 ust. 1, 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę:  

 
PRALNIA „WOD-CHEM” MANDRYK SPÓŁKA JAWNA  

ul. Bojemskiego 3; 42-202 Częstochowa 
 
Ocena ofert: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 
Ilość pkt. 
za cenę 

 

Ilość pkt. za 
termin 

rozpatrzenia 
reklamacji 

Ilość pkt. za 
rodzaj 

pralnicy 

Łączna ilość 
pkt. 

1 
Pralnia „WOD-CHEM” Mandryk Sp.J.  
Siedziba ul. Bojemskiego 3, 42-202 Częstochowa  

400 338,44 zł 
  

 

69,78 

 

20 

 

10 
99,78 

2 

Konsorcjum w składzie: 
Lider konsorcjum – Citonet-Kraków Sp. z o.o. 
Członek konsorcjum – Citonet-Śląski Sp. z o.o. 
Członek konsorcjum – Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
Adres do korespondencji: 
Siedziba: Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

399 110,40 zł 70 20 0 90 
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